
Návštěvní řád Pilsen Truck Day 2022 - ŘIDIČI LKW 
 

1. Registrací a podpisem prezenční listiny řidič a jeho případní spolujezdci 
(dále jen “Účastník”) souhlasí s tím, že se seznámili a budou dodržovat 
Návštěvní řád.  

2. Účastníci budou dbát pokynů pořadatelů.  

3. Účastníci budou po vjezdu do areálu ploché dráhy dbát zvýšené opatrnosti k 
pěším a ostatním Účastníkům.  

4. Účastníci jsou povinni k vykonání fyzických potřeb použít toalety. 

5. Používání zvukových znamení (klaksonů, sirén, fanfár, atd.) je povoleno 
pouze se souhlasem pořadatele. Platí přísný zákaz používání v době 22-8 
hod a během vystoupení na podiu/u podia.  

6. Účastník se zavazuje ke slušnému chování k ostatním Účastníkům, 
návštěvníkům i pořadatelům, případně ke svěřenému majetku třetích osob.  

7. Vjezd a pohyb po areálu je na vlastní nebezpečí, za případné škody 
pořadatelé neručí.  

8. Během akce je zakázáno rozdělávat kdekoli na dráze oheň.  

9. Vlastní catering je zakázán (je dovolen pouze ve chvíli, kdy není v provozu 
místní catering).  

10. Nerespektování Návštěvního řádu může být potrestáno peněžitou pokutou 
ve výši 5000 Kč a to i opakovaně, případně může znamenat vykázání 
Účastníka z areálu ploché dráhy bez nároku na vrácení vstupného. 


